
UNIVERSITAS KUNINGAN
FAKUTTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN KUNINGAN
Nomor : 639/FKIP-UNIKU/PP/2020

PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANIIL TAHUN AKADEMIK 2O2O.2O2I.
DI LINGKUNGAN FKTP UNIVERSITAS KUNINGAN

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN KUNINGAN

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan

Pertama

Kedua

1..

2.

Bahwa dalam rangka meningkatkan kegiatan akademik pada Fakultas Keguruan dan
llmu Pendidikan Universitas Kuningan, dipandang perlu menetapkan pembagian tugas
mengajar kepada dosen untuk Semester Ganjil tahun akademik 2OL9-2O20.
Bahwa untuk pembagian tugas tersebut dipandang perlu ditetapkan dengan surat
keputusan Dekan FKIP Universitas Kuningan.

Undang-undang Republik lndonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
nasional lndonesia;
Undang-undang No. 14Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
Peraturan Pemerintah No. 37 tentang Dosen;
Peraturan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Statuta U N IVERSITAS Kuningan;
Surat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor 726/UNtKU-KNG/pp/2010
tentang Standar Proses;

Suiat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor 727/UNIKU-KNG/PP/20L0
tentang Standar lsi Kurikulum;

8. Pedoman Akademik Fakultas Keguruan dan llmu Pendidikan Universitas Kuningan

Usul Ketua Program Studi :

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra lndonesia;
2. Pendidikan Biologi;
3. Pendidikan Ekonomi;
4. Pendidikan Bahasa lnggris;
5. Pendidikan Guru Sekolah Dasar;
6. Pendidikan Matematika.

MEMUTUSKAN:
SURAT KEPUTUSAN TENTANG PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN
AKADEMI K 2O2O.2O2I DI LI NG KU NGAN FKt P U N IVERSITAS KUN I NGAN
Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam kolom 2 lampiran surat keputusan
ini untuk melaksanakan tugas mengajar mata kuliah yang tercantum pada kolom 4 pada
program studi yang tercantum pada kolom 6 lampiran surat keputusan ini untuk Semester
Ganjil Tahun Akademik 2O2O-2O21.

Para Dosen wajib melaksanakan tugas yang telah diberikan sesuai dengan jadwal
perkuliahan dan berhak menerima honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal dimulainya perkuliahan Semester Ganjil tahun
akademik 202O-202L, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan dalam ketetapan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

t.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ketiga

Tembusan : disampaikan kepada
1. Yth. Wakil Rektor I dan ll UNIKU
2. Ketua Program Studi di lingkungan FKIP Universitas

Kuningan;

pkan di Kuningan
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UNIVERSITAS KUNINGAN
KEPUTUSAN DIREKTUR SEKOLAH PASCASARJANA

UNIVERSITAS KUNINGAN
Nomor : 1 74ISPS-UNIKU/KNG/PP/2020

tentang;

PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK2020-2021
DILINGKUNGAN SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS KUNINGAN

MENIMBANG : a.

MENGINGAT

b

: 1.

2.

3.

4,

MEMPERHATIKAN

MENETAPKAN

Pertama

DI REKTU R SEKOLAH PASCASARJANA
UNIVERSITAS KUNINGAN

Bahwa dalam rangka meningkatkan kegiatan akademik pada Sekolah Pascasarajana

Universitas Kuningan, dipandang perlu menetapkan pembagian tugas mengajar

kepada dosen untuk Semester Ganjil tahun akademik 2020 '2021.

Bahwa untuk pembagian tugas tersebut dipandang perlu ditetapkan dengan surat

keputusan Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Kuningan'

Undang-undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;

Peratuian Pemerintah No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Statuta Universitas Kuningan;

Surat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor

tentang Standar Proses.

726lUN I KU-KNG/PP/201 O

727lUN I KU.KNG/PP/201 O5. Surat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor

tentang Standar lsi Kurikulum;

6. Pedoman Akademik Sekolah Pascasarjana Univensitas kuningan.

Usul Ketua Program Studi :

1. Pendidikan Ekonomi;

2. Pendidikan Biologi;

MEMUTUSKAN:

SURAT KEPUTUSAN TENTANG PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER

GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O2O . 2021 DILINGKUNGAN SPS UNIVERSITAS

KUNINGAN.
Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

sebagai dosen pengajar pada Sekolah Pascasarajana Universitas Kuningan Semester

Ganjil Tahun Akademik 2020 - 2021

Para Dosen wajib melaksanakan tugas yang telah diberikan sesuai dengan jadwal

perkuliahan dan berhak menerima honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal dimulainya perkuliahan semester ganjil tahun

akademik 2020-2021, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat

kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ketiga

Tembusan disampaikan kepada :

'1. Yth. Wakil Rektor ldan ll Universitas Kuningan

2. Ketua Program Studidi Lingkungan SPS Universitas Kuningan.

tP. 19620508 198703 'l 003

r$
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Nomor : 174/SPS-UNIKU/KNG/PP12020

Tanggal :3Oktober2020

Menugaskan kepada:

Nama : Dr. Pupu Saeful Rahmat, M.Pd.

NIP/ NIK : 19590713 198603 1 001

Untuk melaksanakan tugas mengajar pada semester ganjil tahun akademik 2020 - 202'1, dengan mata kuliah:

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilasksanakan sebagai mestinya.

Pengembangan Kurikulum Pendidikan

Ekonomi

M*;

ffi
NlP. 19620508 198703 1 003

2 A 1 Pend. Ekonomi

Total SKS 2
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DAFTAR NILAI
THN ANGKATANII{LS
SEMESTER/TA
MATA KULIAH
DOSEN

GAI'iJIL/2 021-2022
Landasan Pendidikan
: Dr. Pupu Saeful Rahmat, M.Pd.PSR

Kuningan, 5 Februari 2022

Dosen Pengampu Mata Kuliah,

Putri pathul Zanah

@-rz
Dr. Pupu SaeluffiSfrri-at, M,Pd.



HADIR % 07-10-2020 14-10-2020 21-10-2020 28-10-2020 04-11-2020 11-11-2020 18-11-2020 25-11-2020 02-12-2020 09-12-2020 16-12-2020 23-12-2020 30-12-2020 06-01-2021 13-01-2021 20-01-2021

1 20191510063 Adila Nurfadilah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20191510078 Agung Firmansyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20191510033 Alina Nur Lailiyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20191510085 Almira Khairunnisa 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20191510032 Ayie Yulianti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20191510088 Cicih Kurniasih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20191510046 Delia Harwantianih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20191510092 Erma Widianti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20191510097 Erni Kurniasih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20191510041 Fauziah Dwi Hijriani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20191510045 Hani Widianingsih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20191510061 Heni Hermawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20191510080 Herdian Noor Malik 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20191510010 Ira Amelia Rosalina 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20191510060 Irfana Eka Azzahra 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20191510067 Jesicca Amelia Fauziah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20191510019 Julianah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20191510042 Lelik Khoeroyaroh 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20191510084 Luthfi Hamdan Zaidan 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20191510012 Mayang Widaningsih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20191510073 Mela Dwi Istriani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20191510095 Mesiya Ar-Rasyd 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20191510066 Putri Puspitasari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20191510005 Rahma Amellia Tamlik 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20191510101 Ratna Sekarsari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20191510043 Retna Nurjanah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20191510011 Ridya Melinda 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20191510008 Siska Meidayanti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20191510044 Siti Durotun Nafisah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20191510056 Susi Nurpala 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20191510086 Teguh Muhammad Abizar 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20191510007 Tian Septiyaningsih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

33 20191510079 Vidya Ramadhina 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

34 20191510002 Yeni Septiani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 07-10-2020 14-10-2020 21-10-2020 28-10-2020 04-11-2020 11-11-2020 18-11-2020 25-11-2020 02-12-2020 09-12-2020 16-12-2020 23-12-2020 30-12-2020 06-01-2021 13-01-2021 20-01-2021

1 20191510057 Ana Fitriyani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20191510108 Andre Nurdiansyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20191510014 Anindya Putri Utami 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20191510016 Annisa Fazriah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20191510109 Arini Resmiati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20191510015 Aulia Ariyani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20191510071 Azi Nurpaizi 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20191510040 Desi Nur'ajizah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20191510055 Destia Andaresta 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20191510094 Deva Dwi Melini 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20191510013 Ega Ifridawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20191510048 Fian Tiani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20191510058 Galuh Nurul Hidayah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20191510051 Gen An Gi Asa Parent 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20191510081 Gina Nurul Fadillah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20191510052 Gina Sonya 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20191510053 Ima Halimatusyadiyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20191510050 Imel Mayrani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20191510020 Ineu Nenanursyifa 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20191510037 Laila Nurul Robbiah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20191510062 Linda Laela Hanum 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20191510022 Liska Rahmayanti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20191510107 Lista Febriany 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20191510083 Lulu Ulbariyyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20191510025 Meti Triariani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20191510024 Novia Fauziah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20191510018 Novita Wijayanti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20191510070 Nur Hanisa 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20191510027 Riska Dwi Ayu Lestari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20191510059 Rismayanti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20191510068 Sahrul Sobirin 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20191510049 Siti Minatul Maula 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

33 20191510087 Sri Rahmawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

34 20191510034 Suprihatini 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

35 20191510009 Tiara Indah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

36 20191510075 Trisha Saputri 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

37 20191510072 Yosa Agista Bahiz 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 07-10-2020 14-10-2020 21-10-2020 28-10-2020 04-11-2020 11-11-2020 18-11-2020 25-11-2020 02-12-2020 09-12-2020 16-12-2020 23-12-2020 30-12-2020 06-01-2021 13-01-2021 20-01-2021

1 20191510104 Alfan Khairuzzaman 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20191510089 Astika Retno Anjarningrum 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20191510093 Aulia Restu Maharani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20191510100 Bayu Sri Lestari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20191510028 Cucu Cahyani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20191510077 Dandi Kusumah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20191510065 Dede Omalasari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20191510090 Devi Octiani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20191510064 Elsa Susilawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20191510021 Giovani Maulana 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20191510099 Indah Halimatussa'diah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20191510082 Insan Khoiru Rojikin 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20191510003 Intan Tri Handayani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20191510110 Ipan Maulana Julianto 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20191510006 Jaja Abdul Rozak 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20191510074 Kansa Dewi Utami 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20191510076 Melani Nurmuhafilah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20191510031 Muhammad Seno Adi 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20191510030 Nopita Gustriani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20191510026 Popo Octaviani Anastasya 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20191510102 Reza Hertian 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20191510069 Rizka Khumaema 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20191510096 Samrotul Maulidiah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20191510047 Santi Melisah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20191510001 Silvia Apriliani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20191510054 Silviani Inayatillah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20191510004 Siti Neli Zulfah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20191510029 Siti Nur'fauzi Edwar 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20191510023 Sri Mulyati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20191510035 Susan Ramdani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20191510103 Wihandani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20191510111 Wina Oktapiana 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

33 20191510098 Winda Veronika 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

34 20191510038 Yayan Komara 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

35 20191510039 Yuyun Yulinar 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 24-09-2020 01-10-2020 08-10-2020 15-10-2020 22-10-2020 05-11-2020 12-11-2020 19-11-2020 26-11-2020 03-12-2020 10-12-2020 17-12-2020 31-12-2020 07-01-2021 14-01-2021 21-01-2021

1 20201210001 Aan Solihan 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20201210010 Afson Riswandi Sirait 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20201210011 Asep Gugun Barlian 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20201210007 Diki Hamdani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20191210023 Een Ernawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20201210002 Eva 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20191210063 Hida Fatimah Alindri 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20201210012 Kimferu 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20201210003 Milan Firmansyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20191210024 Siti Amalia Nadhilah Saeful 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20191210025 Siti Maesaroh 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20201210004 Sultan Syafiq Syaefullah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20201210005 Yandi Rohyandi Rahman 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20201210013 Yudi Ginanjar 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20201210009 Yuli Yuliati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 05-10-2020 12-10-2020 19-10-2020 26-10-2020 02-11-2020 09-11-2020 16-11-2020 23-11-2020 30-11-2020 07-12-2020 14-12-2020 21-12-2020 28-12-2020 04-01-2021 11-01-2021 18-01-2021

1 20171510091 Alissa Syafira 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20171510092 Amalia Laeli Solihat 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20171510097 Anggi Agustiyana 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20171510014 Anggi Ayu Ningsih 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20171510085 Desi Anggraini 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20171510076 Deti Dwi Rantini 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20171510051 Diah Dewi Yulianti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20171510041 Dian Fajar Maulana 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20171510100 Didit Prayoga 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20171510058 Eva Indah Muzdhalifah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20171510049 Evi Robiatul Awaliyah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20171510083 Febriansyah Darmawan 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20171510010 Fifi Cesarani Sulastri 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20171510067 Firda Ridhotul Aisi 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20171510047 Ghina Nurhassanah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20171510043 Ilham Riki Subagja 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20171510026 Imam Wahyu Prakusa 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20171510080 Inayah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20171510063 Irma Agustina 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20171510052 Lisnawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20171510013 Lugi Prisilia Putri 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20171510048 Lulu Luciana Dewi 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20171510121 Mawartifani Dizza Jihawa 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20171510046 Meilani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20171510023 Rela Imanul Haq 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20171510075 Sindi Indrianti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20171510017 Sindi Ladya Baharizqi 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20171510029 Sindy Nurmalia Salsabil 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20171510003 Siska Aprilia Herawati 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20171510042 Siti Aisah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20171510115 Sri Fujiyanti 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20171510089 Ulfa Riyani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

33 20171510077 Via Helviyani 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

34 20171510028 Waetun 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

35 20171510025 Wati Jumiatul Umamah 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

36 20171510069 Wihada 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

37 20171510006 Wulan Megasari 16 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510063 Adila Nurfadilah PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510078 Agung Firmansyah PGSDC-2019-01 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510033 Alina Nur Lailiyah PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510085 Almira Khairunnisa PGSDC-2019-01 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510032 Ayie Yulianti PGSDC-2019-01 87,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510088 Cicih Kurniasih PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510046 Delia Harwantianih PGSDC-2019-01 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510092 Erma Widianti PGSDC-2019-01 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510097 Erni Kurniasih PGSDC-2019-01 75,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510041 Fauziah Dwi Hijriani PGSDC-2019-01 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510045 Hani Widianingsih PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510061 Heni Hermawati PGSDC-2019-01 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510080 Herdian Noor Malik PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510010 Ira Amelia Rosalina PGSDC-2019-01 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510060 Irfana Eka Azzahra PGSDC-2019-01 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510067 Jesicca Amelia Fauziah PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510019 Julianah PGSDC-2019-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510042 Lelik Khoeroyaroh PGSDC-2019-01 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510084 Luthfi Hamdan Zaidan PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510012 Mayang Widaningsih PGSDC-2019-01 81,00 A 8 FKIP Eka 13/02/2021 10:46 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510073 Mela Dwi Istriani PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510095 Mesiya Ar-Rasyd PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510066 Putri Puspitasari PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510005 Rahma Amellia Tamlik PGSDC-2019-01 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510101 Ratna Sekarsari PGSDC-2019-01 75,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510043 Retna Nurjanah PGSDC-2019-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510011 Ridya Melinda PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510008 Siska Meidayanti PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510044 Siti Durotun Nafisah PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510056 Susi Nurpala PGSDC-2019-01 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510086 Teguh Muhammad Abizar PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510007 Tian Septiyaningsih PGSDC-2019-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510079 Vidya Ramadhina PGSDC-2019-01 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510002 Yeni Septiani PGSDC-2019-01 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510057 Ana Fitriyani PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510108 Andre Nurdiansyah PGSDC-2019-02 79,00 AB 7 FKIP Eka 21/02/2021 05:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510014 Anindya Putri Utami PGSDC-2019-02 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510016 Annisa Fazriah PGSDC-2019-02 90,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510109 Arini Resmiati PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510015 Aulia Ariyani PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510071 Azi Nurpaizi PGSDC-2019-02 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510040 Desi Nur'ajizah PGSDC-2019-02 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510055 Destia Andaresta PGSDC-2019-02 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510094 Deva Dwi Melini PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510013 Ega Ifridawati PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510048 Fian Tiani PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510058 Galuh Nurul Hidayah PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510051 Gen An Gi Asa Parent PGSDC-2019-02 80,00 AB 7 FKIP Eka 13/02/2021 10:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510081 Gina Nurul Fadillah PGSDC-2019-02 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510052 Gina Sonya PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510053 Ima Halimatusyadiyah PGSDC-2019-02 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510050 Imel Mayrani PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510020 Ineu Nenanursyifa PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510037 Laila Nurul Robbiah PGSDC-2019-02 88,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510062 Linda Laela Hanum PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510022 Liska Rahmayanti PGSDC-2019-02 86,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510107 Lista Febriany PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510083 Lulu Ulbariyyah PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510025 Meti Triariani PGSDC-2019-02 86,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510024 Novia Fauziah PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510018 Novita Wijayanti PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510070 Nur Hanisa PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510027 Riska Dwi Ayu Lestari PGSDC-2019-02 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510059 Rismayanti PGSDC-2019-02 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510068 Sahrul Sobirin PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510049 Siti Minatul Maula PGSDC-2019-02 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 19:56 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510087 Sri Rahmawati PGSDC-2019-02 86,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510034 Suprihatini PGSDC-2019-02 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510009 Tiara Indah PGSDC-2019-02 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510075 Trisha Saputri PGSDC-2019-02 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 19:53 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510072 Yosa Agista Bahiz PGSDC-2019-02 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 13:54 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510104 Alfan Khairuzzaman PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510089 Astika Retno Anjarningrum PGSDC-2019-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510093 Aulia Restu Maharani PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510100 Bayu Sri Lestari PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510028 Cucu Cahyani PGSDC-2019-03 85,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510077 Dandi Kusumah PGSDC-2019-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510065 Dede Omalasari PGSDC-2019-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510090 Devi Octiani PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510064 Elsa Susilawati PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510021 Giovani Maulana PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510099 Indah Halimatussa'diah PGSDC-2019-03 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510082 Insan Khoiru Rojikin PGSDC-2019-03 75,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510003 Intan Tri Handayani PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510110 Ipan Maulana Julianto PGSDC-2019-03 76,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510006 Jaja Abdul Rozak PGSDC-2019-03 75,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510074 Kansa Dewi Utami PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510076 Melani Nurmuhafilah PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510031 Muhammad Seno Adi PGSDC-2019-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510030 Nopita Gustriani PGSDC-2019-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510026 Popo Octaviani Anastasya PGSDC-2019-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510102 Reza Hertian PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510069 Rizka Khumaema PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510096 Samrotul Maulidiah PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510047 Santi Melisah PGSDC-2019-03 87,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510001 Silvia Apriliani PGSDC-2019-03 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510054 Silviani Inayatillah PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510004 Siti Neli Zulfah PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510029 Siti Nur'fauzi Edwar PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510023 Sri Mulyati PGSDC-2019-03 86,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510035 Susan Ramdani PGSDC-2019-03 84,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510103 Wihandani PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510111 Wina Oktapiana PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510098 Winda Veronika PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510038 Yayan Komara PGSDC-2019-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 UNIV0W1909 Kewirausahaan 2 20191510039 Yuyun Yulinar PGSDC-2019-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:13 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210001 Aan Solihan PPEKB-2020-01 84,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:51 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210010 Afson Riswandi Sirait PPEKB-2020-01 81,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:51 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210011 Asep Gugun Barlian PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:51 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210007 Diki Hamdani PPEKB-2020-01 83,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:52 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210023 Een Ernawati PPEKB-2020-01 83,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:52 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210002 Eva PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:52 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210063 Hida Fatimah Alindri PPEKB-2020-01 83,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:53 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210012 Kimferu PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:53 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210003 Milan Firmansyah PPEKB-2020-01 84,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:53 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210024 Siti Amalia Nadhilah Saeful PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:53 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210025 Siti Maesaroh PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:54 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210004 Sultan Syafiq Syaefullah PPEKB-2020-01 80,00 AB 7 PASCA 21/02/2021 09:54 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210005 Yandi Rohyandi Rahman PPEKB-2020-01 85,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:54 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210013 Yudi Ginanjar PPEKB-2020-01 81,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:54 Pendidikan Ekonomi (S2)

20201 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20201210009 Yuli Yuliati PPEKB-2020-01 82,00 A 8 PASCA 21/02/2021 09:55 Pendidikan Ekonomi (S2)
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20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510091 Alissa Syafira PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510092 Amalia Laeli Solihat PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510097 Anggi Agustiyana PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510014 Anggi Ayu Ningsih PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510085 Desi Anggraini PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510076 Deti Dwi Rantini PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510051 Diah Dewi Yulianti PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510041 Dian Fajar Maulana PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510100 Didit Prayoga PGSDC-2017-03 79,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510058 Eva Indah Muzdhalifah PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510049 Evi Robiatul Awaliyah PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510083 Febriansyah Darmawan PGSDC-2017-03 77,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510010 Fifi Cesarani Sulastri PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510067 Firda Ridhotul Aisi PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510047 Ghina Nurhassanah PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510043 Ilham Riki Subagja PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510026 Imam Wahyu Prakusa PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510080 Inayah PGSDC-2017-03 79,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510063 Irma Agustina PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510052 Lisnawati PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510013 Lugi Prisilia Putri PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510048 Lulu Luciana Dewi PGSDC-2017-03 80,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510121 Mawartifani Dizza Jihawa PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510046 Meilani PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510023 Rela Imanul Haq PGSDC-2017-03 75,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510075 Sindi Indrianti PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510017 Sindi Ladya Baharizqi PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510029 Sindy Nurmalia Salsabil PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510003 Siska Aprilia Herawati PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510042 Siti Aisah PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510115 Sri Fujiyanti PGSDC-2017-03 82,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510089 Ulfa Riyani PGSDC-2017-03 83,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510077 Via Helviyani PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510028 Waetun PGSDC-2017-03 79,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510025 Wati Jumiatul Umamah PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510069 Wihada PGSDC-2017-03 76,00 AB 7 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20201 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20171510006 Wulan Megasari PGSDC-2017-03 81,00 A 8 FKIP Eka 12/02/2021 14:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310011 Ade Ahsanatun Nisa PPEKC-2020-01 80,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:23 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310009 Aditiya Putri PPEKC-2020-01 80,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:23 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310012 Agung Febriyana PPEKC-2020-01 80,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:22 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310013 Agung Putra Senjaya PPEKC-2020-01 79,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:24 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310003 Annisa Fauziyah PPEKC-2020-01 85,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:22 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310015 Ayu Sri Hayati PPEKC-2020-01 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310006 Dede Jusup Ramadan PPEKC-2020-01 88,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:22 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310008 Fajar Khairudin PPEKC-2020-01 81,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:24 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310001 Nisa Fadillah Hidayanti PPEKC-2020-01 84,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:25 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310010 Rifqi Nurbaehaqi PPEKC-2020-01 82,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:24 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310014 Riyan Nur Holiq PPEKC-2020-01 78,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:24 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310005 Sri Wulandini PPEKC-2020-01 80,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:22 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310002 Vinna Apriyanti PPEKC-2020-01 86,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:23 Pendidikan Ekonomi (S1)

20201 FKIP0W1901 Landasan Pendidikan 3 20200310007 Yang Yang Mochamad Fallah PPEKC-2020-01 81,00 A 12 FKIP Qonaah 08/02/2021 15:25 Pendidikan Ekonomi (S1)
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